
PŘEHLED USNESENÍ 
81. schůze Rady města  
konané dne 28.5.2018 

 
 

1348/81/RM/2018 Zahájení a schválení programu 81. schůze Rady města Uh. Hradiště  

 

I. Rada města schvaluje 
program 81. schůze rady města. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1349/81/RM/2018 Zrušení pracovního poměru ve zkušební době  
 
I. Rada města schvaluje 
zrušení pracovního poměru ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░ ve zkušební době. 

II. Rada města pověřuje 
starostu města k uzavření dohody o dočasném výkonu funkce pověřence pro ochranu osobních údajů 
s vybraným subjektem. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1350/81/RM/2018 Závěrečný účet města Uherské Hradiště za rok 2017 
  
I. Rada města schvaluje 
1. Zprávu o inventarizaci majetku, závazků a pohledávek k 31.12.2017, závěry z jednání Škodní 

 komise a Hlavní inventarizační komise v roce 2017. 
 

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města souhlasit 
1. S celoročním hospodařením města Uherské Hradiště za rok 2017, a to bez výhrad. 
2. Se „Závěry zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města Uherské Hradiště za období 

od 1.1.2017 do 31.12.2017“, uvedenými ve Zprávě nezávislého auditora, a s přijetím opatření 
potřebných k nápravě zjištěných chyb a nedostatků, které nemají závažnost nedostatků podle 
§ 10 odst. 3, písm. C) zákona č.420/2004 Sb.,o přezkoumávání hospodaření územních 
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, v platném znění, uvedených v důvodové 
zprávě. 
 

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. Závěrečný účet města Uherské Hradiště za rok 2017 a účetní závěrku města k 31.12.2017. 
 
IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 
1. Informaci o odpisu pro nedobytnost u 181 pohledávek z přenesené působnosti v celkové výši 

459 334,59 Kč. 
2. Informaci o vyřazení 109 pohledávek z podrozvahové evidence pro uplynutí lhůty pro placení 

v celkovém objemu 254 613 Kč. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

 
 



1351/81/RM/2018 Zpráva o hospodaření zřízených a spolupracujících organizací za rok 2017  
 
I. Rada města bere na vědomí 
1. Dosažené výsledky hospodaření s majetkem města u správců v roce 2017. 
2. Informace o nedočerpání příspěvku zřizovatele v roce 2017 a jeho využití v roce 2018 

u příspěvkové organizace: 

1. Klub kultury Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, 
IČ 000 92 100, 

2. Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 
480, IČ 000 94 846, 

3. Senior centrum UH, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Kollárova 1243, IČ 708 19 173, 
4. Aquapark Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214, 

IČ 720 630 904. 

3. Přehled práv a povinností příspěvkových organizací vůči zřizovateli platný pro rok 2018. 
 

II. Rada města schvaluje 
1. Účetní závěrky sestavené k 31. 12. 2017 příspěvkovými organizacemi: 

1. Klub kultury Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, 
IČ 000 92 100, 

2. Městská kina Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, nám. Míru 951, 
IČ 008 36 265, 

3. Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 
480, IČ 000 94 846, 

4. Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Velehradská třída 714, IČ 000 92 118, 

5. Senior centrum UH, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Kollárova 1243, IČ 708 19 173, 
6. Sportoviště města Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Stonky 860, 

IČ 712 34 187, 
7. Aquapark Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214, 

IČ 720 630 904, 
8. Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 

Svatováclavská 943, IČ 709 93 360, 
9. Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, p.o., se sídlem 

Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, IČ 704 36 070, 
10. Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 

Za Alejí 1072, IČ 704 36 177, 
11. Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 

Sportovní 777, IČ 704 35 651, 
12. Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, p.o., se sídlem Uherské 

Hradiště, Větrná 1063, IČ 704 36 169, 
13. Základní škola T.G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, p.o., se sídlem 

Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, IČ: 709 93 343, 
14. Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, p.o., 

se sídlem Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, IČ 709 93 327, 
15. Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 

Purkyňova 494, IČ 750 89 602. 

2. Dosažené výsledky hospodaření zřízených příspěvkových organizací za rok 2017 a jejich 
rozdělení do fondů: viz. příloha č. 1. 

3. Výplatu odměny ředitelům/ředitelce příspěvkových organizací v oblasti kultury, sociálních věcí 
a sportu: 

1. Klub kultury Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, 
IČ 000 92 100, 



2. Městská kina Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, nám. Míru 951, 
IČ 008 36 265, 

3. Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 
480, IČ 000 94 846, 

4. Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Velehradská třída 714, IČ 000 92 118, 

5. Senior centrum UH, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Kollárova 1243, IČ 708 19 173, 
6. Sportoviště města Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Stonky 860, 

IČ 712 34 187, 
7. Aquapark Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214, 

IČ 720 63 904, 

za rok 2017 dle předloženého návrhu. 
 

4. Výplatu odměny ředitelům/ředitelkám příspěvkových organizací v oblasti škol a školských zařízení: 

1. Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Svatováclavská 943, IČ 709 93 360, 

2. Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, IČ 704 36 070, 

3. Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Za Alejí 1072, IČ 704 36 177, 

4. Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Sportovní 777, IČ 704 35 651, 

5. Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, p.o., se sídlem Uherské 
Hradiště, Větrná 1063, IČ 704 36 169, 

6. Základní škola T.G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště- Mařatice, 1. máje 55, IČ 709 93 343, 

7. Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, p.o., 
se sídlem Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, IČ 709 93 327, 

8. Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Purkyňova 494, IČ 750 89 602, 

za rok 2017 dle předloženého návrhu. 
 

5. Změnu platu od 1.7.2018 ředitelce příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže, Uherské 
Hradiště, Purkyňova 494, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Purkyňova 494, IČ 750 89 602 , 
dle předloženého návrhu. 

6. Změnu platu od 1.9.2018 řediteli příspěvkové organizace Základní škola, Uherské Hradiště, 
Sportovní 777, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 777, IČ 704 35 651, dle předloženého 
návrhu.  

7. Změnu platu od 1.10.2018 řediteli příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola, 
Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, p.o., se sídlem Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 
200, IČ 709 93 327, dle předloženého návrhu. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1352/81/RM/2018 Valná hromada EDUHA, s.r.o. - ekonomické záležitosti zřizovatele 
  
I. Rada města bere na vědomí 
1. Zprávu nezávislého auditora z provedené konzultace účetní jednotky EDUHA, s.r.o., IČ 27680657, 

se sídlem Uherské Hradiště, Mařatice, Studentské náměstí 1535, vztahující se k účetnímu období 
roku 2017. 
 

II. Rada města schvaluje 
1. Hospodaření společnosti EDUHA, s.r.o., IČ 27680657, se sídlem Uherské Hradiště, Mařatice, 



Studentské náměstí 1535, za rok 2017. 
2. Rozvahu, Výkaz zisku a ztrát, Přílohu účetní závěrky, Přiznání k dani z příjmů právnických osob 

za rok 2017 společnosti EDUHA, s.r.o., IČ 27680657, se sídlem Uherské Hradiště, Mařatice, 
Studentské náměstí 1535, Zprávu společnosti o vztazích mezi propojenými osobami. 

3. Vypořádání hospodářského výsledku společnosti EDUHA, s.r.o., IČ 27680657, se sídlem Uherské 
Hradiště, Mařatice, Studentské náměstí 1535, za rok 2017 ve výši 126 793 Kč takto: 

a) příděl do rezervního fondu ve výši 6 350 Kč, 

b) příděl do sociálního fondu ve výši 91 793 Kč, 

c) příděl do investičního fondu ve výši 28 650 Kč. 
4. Jednateli společnosti EDUHA, s.r.o., IČ 27680657, se sídlem Uherské Hradiště, Mařatice, 

Studentské náměstí 1535, Ing. Stanislavu Gabrielovi, mimořádnou odměnu za rok 2017 dle návrhu 
předloženého předsedou dozorčí rady. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1353/81/RM/2018 Zpráva o plnění rozpočtu města za první čtvrtletí 2018 
  
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 
zprávu o plnění rozpočtu města za první čtvrtletí 2018. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1354/81/RM/2018 Rozpočtové opatření města č. 06/2018 a 07/2018 
  
I. Rada města nevyhovuje 
1. Žádosti organizace Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, Šafaříkova, IČ 60370432, 

se sídlem 68601 Uherské Hradiště, Šafaříkova 961, o poskytnutí neinvestiční dotace 41 000 Kč 
na úhradu mzdy pracovníka v sociálních službách, který se podílí na zabezpečení rehabilitační 
péče o děti s vážným a kombinovaným zdravotním postižením v mateřské škole speciální. 
Důvodem nevyhovění žádosti je uzavření smlouvy o dlouhodobé spolupráci mezi městem 
a žadatelem ze dne 14.10.2015 a vysoké investiční náklady města do rekonstrukce budovy,  
v níž příspěvková organizace zřízená Zlínským krajem sídlí. 
 

II. Rada města schvaluje 
1. Rozpočtové opatření č. 06/2018 dle důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného rozpočtu města 

na rok 2018 se zvyšují o 12 280,8 tis. Kč. 
2. Změnu rozpočtů zřízených příspěvkových organizací. Celkový rozpočet organizace na rok 2018, 

jíž se změna týká, je stanoven takto: viz příloha usnesení č. 1 
3. Příspěvkové organizaci Klub kultury Uherské Hradiště, IČ 00092100, se sídlem Uherské Hradiště, 

Hradební 1198, nákup venkovního pódia ve výši 2 355 tis. Kč, hrazený z investičního fondu 
příspěvkové organizace za podmínek dle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu dotčené organizace. 

4. Jiřímu Hadašovi, fyzické osobě podnikající, IČ 68714319, se sídlem Uherské Hradiště, náměstí 
Míru 430, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 40 000 Kč, účelově určené na projekt "MAGIC 
FESTIVAL 2018 - VII. mezinárodní festival moderní magie", a uzavření veřejnoprávní smlouvy 
o jejím poskytnutí. 

5. Spolku ONKA, z.s., IČ 22680446, se sídlem Brno-sever, Černá Pole, Černopolní 212/9, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 5 000 Kč, účelově určené na projekt "PRO ONKA NA KOLE", 
a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 
 
 



III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města nevyhovět 
1. Žádosti pana Martina Rottera o poskytnutí neinvestiční dotace 91 780 Kč na obnovu fasády 

a vytvoření nového soklu na domě Šromova ulice č. p. 137. Důvodem nevyhovění žádosti 
je realizace rekonstrukce ulice Šromova, která významně zkultivuje vnější veřejné prostředí, učiní 
ho hodnotnější, komfortnější a atraktivnější také pro žadatele, což město dokládá tím, že někteří 
majitelé přilehlých nemovitostí poskytli městu na rekonstrukci ulice peněžitý dar. 

 
IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 
1. Rozpočtové opatření č. 06/2018 provedené radou města dle podmínek stanovených 

zastupitelstvem města. 
2. Informaci o stavu rezervy na spoluúčasti dotačních projektů podaných městem Uherské Hradiště, 

uvedenou v příloze důvodové zprávy. 
 

V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. Rozpočtové opatření č. 07/2018 dle důvodové zprávy. Celkový rozpočet města na rok 2018 

má tuto skladbu: viz příloha usnesení č. 2 
2. Seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové zprávy. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1355/81/RM/2018 Návrh řešení smluv o spolupráci od roku 2019 
  
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 
1. Přípravu programů pro poskytování dotací na rok 2019. 

 
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. ukončení Smlouvy o spolupráci uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, 

DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, PSČ 686 01  
a Regionem Slovácko - sdružením pro rozvoj cestovního ruchu, IČ 68731841, DIČ CZ68731841, 
se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám 21, PSČ 686 01, a to dohodou smluvních stran 
uzavřenou nejpozději do 30.09.2018, dle přílohy. Předmětem dohody je ukončení spolupráce 
smluvních stran za účelem zajištění činnosti propagace města a služeb jeho návštěvníkům 
prostřednictvím činnosti a prostředků Městského informačního centra a Informačního centra pro 
mládež ke dni 31.12.2018. 

2. ukončení Smlouvy o spolupráci uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, 
DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, PSČ 686 01 
a společností Petrklíč, o.p.s., IČ 26928060, se sídlem Uherské Hradiště - Vésky, Na Krajině 44, 
a to dohodou smluvních stran uzavřenou nejpozději do 30.09.2018, dle přílohy. Předmětem 
dohody je ukončení spolupráce smluvních stran za účelem trvání činnosti poskytování obecně 
prospěšných služeb (tj. pomoc ženám, dětem a matkám v nouzi, poskytování ubytování ženám 
a matkám s dětmi, provozování krizových lůžek pro ženy a děti vyžadující okamžitou pomoc, 
poskytování krizové intervence ženám a matkám s dětmi v tíživé životní situaci, osvětová činnost) 
ke dni 31.12.2018. 

3. ukončení Smlouvy o spolupráci uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, 
DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, PSČ 686 01 a Oblastní 
charitou Uherské Hradiště, IČ 44018886, se sídlem Uherské Hradiště, Velehradská třída 247,  
a to dohodou smluvních stran uzavřenou nejpozději do 30.09.2018, dle přílohy. Předmětem 
dohody je ukončení spolupráce smluvních stran za účelem zajištění sociální služby pro osoby 
bez přístřeší, a to ve středisku Charity - Azylové bydlení Cusanus, ke dni 31.12.2018. 

4. ukončení Smlouvy o spolupráci uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, 
DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, PSČ 686 01 a TJ Slavoj 
Jarošov, IČ 48505803, se sídlem Uherské Hradiště - Jarošov, Pivovarská 102, PSČ 686 01, 
a to dohodou smluvních stran uzavřenou nejpozději do 30.09.2018, dle přílohy. Předmětem 
dohody je ukončení spolupráce smluvních stran při zabezpečení volnočasových aktivit  
a sportovní výchovy mládeže ve čtvrti Jarošov a bezplatné poskytnutí příjezdové komunikace  
k bočnímu traktu objektu Základní školy a Mateřské školy, Uherské Hradiště - Jarošov, 



Pivovarská 200, příspěvková organizace, ke dni 31.12.2018. 
5. ukončení Smlouvy o spolupráci uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, 

DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, PSČ 686 01 a FC 
Slovácko z.s., IČ 22761209, se sídlem Uherské Hradiště, Stonky 566, PSČ 686 01, a to dohodou 
smluvních stran uzavřenou nejpozději do 30.09.2018, dle přílohy. Předmětem dohody je 
ukončení spolupráce smluvních stran za účelem zabezpečení volnočasových aktivit a sportovní 
výchovy mládeže ve městě Uherské Hradiště ke dni 31.12.2018. 

6. ukončení Smlouvy o spolupráci uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, 
DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, PSČ 686 01 a spolkem 
Staroměští šohajíci, IČ 22739050, se sídlem Staré Město, Klukova 830, PSČ 686 03, a to 
dohodou smluvních stran uzavřenou nejpozději do 30.09.2018, dle přílohy. Předmětem dohody je 
ukončení spolupráce smluvních stran při pořádání sportovní akce s kulturním programem 
"Slovácké léto" ke dni 31.12.2018. 

7. ukončení Smlouvy o spolupráci uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, 
DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, PSČ 686 01 a Základní 
školou a Mateřskou školou speciální Uherské Hradiště, IČ 60370432, se sídlem Uherské 
Hradiště, Šafaříkova 961, PSČ 686 01, a to dohodou smluvních stran uzavřenou nejpozději do 
30.09.2018, dle přílohy. Předmětem dohody je ukončení spolupráce smluvních stran za účelem 
zajištění rehabilitační péče pro děti v Mateřské škole speciální, Revoluční ul. 743 v Uherském 
Hradišti ke dni 31.12.2018. 

8. ukončení Smlouvy o spolupráci uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, 
DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, PSČ 686 01 a Klubem 
důchodců Uherské Hradiště, IČ 68685220, se sídlem Uherské Hradiště, Kollárova 1243, PSČ 
686 01, a to dohodou smluvních stran uzavřenou nejpozději do 30.09.2018, dle přílohy. 
Předmětem dohody je ukončení spolupráce smluvních stran za účelem smysluplného naplnění 
volného času seniorů města a jejich zapojení do různých aktivizačních činností, motivace  
k pravidelným pohybovým aktivitám, zajištění vzdělávacích, kulturních i společenských akcí, 
zájezdů či rekondičních pobytů ke dni 31.12.2018. 

9. ukončení Smlouvy o spolupráci uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, 
DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, PSČ 686 01 a Sborem 
dobrovolných hasičů Vésky, IČ 62833057, Uherské Hradiště, Šromova 137, PSČ 68601, a to 
dohodou smluvních stran uzavřenou nejpozději do 30.09.2018, dle přílohy. Předmětem dohody 
je ukončení spolupráce smluvních stran při pořádání hasičské soutěže "O pohár starosty města 
Uherské Hradiště" ke dni 31.12.2018. 

10. ukončení Smlouvy o spolupráci uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, 
DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, PSČ 686 01 a Sborem 
dobrovolných hasičů Jarošov, IČ 62833065, se sídlem Uherské Hradiště - Jarošov, Pivovarská 
528, PSČ 68601, a to dohodou smluvních stran uzavřenou nejpozději do 30.09.2018, dle přílohy. 
Předmětem dohody je ukončení spolupráce smluvních stran při pořádání hasičské soutěže 
"O pohár SHD Jarošov" ke dni 31.12.2018 

11. ukončení Smlouvy o spolupráci uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, 
DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, PSČ 686 01 a Sborem 
dobrovolných hasičů Mařatice, IČ 13692313, se sídlem Uherské Hradiště - Sady, Pod Vinohrady 
384, PSČ 686 01, a to dohodou smluvních stran uzavřenou nejpozději do 30.09.2018, 
dle přílohy. Předmětem dohody je ukončení spolupráce smluvních stran při pořádání hasičské 
soutěže "O MAŘACKÝ POHÁR" ke dni 31.12.2018. 

12. ukončení Smlouvy o spolupráci uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, 
DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, PSČ 686 01 
a společností Park Rochus, o.p.s., IČ 29234387, se sídlem Uherské Hradiště, Studentské 
náměstí 1531, PSČ 686 01, a to dohodou smluvních stran uzavřenou nejpozději do 30.09.2018, 
dle přílohy. Předmětem dohody je ukončení spolupráce smluvních stran za účelem údržby 
a regenerace přírodního areálu Park Rochus, rozvoje dané lokality jako klidové zóny s akcentem 
na přírodu, kulturu, vzdělávání a rekreaci ke dni 31.12.2018. 

13. ukončení Smlouvy o spolupráci uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, 
DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 
PSČ 686 01 a Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta multimediálních komunikací, 
IČ 70883521, se sídlem Zlín, Štefánikova 2431, PSČ 760 01, a to dohodou smluvních stran 



uzavřenou nejpozději do 30.09.2018, dle přílohy. Předmětem dohody je ukončení spolupráce 
smluvních stran za účelem realizace projektu Cena Salvator ke dni 31.12.2018. 

14. ukončení Smlouvy o spolupráci uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, 
DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, PSČ 686 01 
a Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, se sídlem Zlín, nám. T.G. Masaryka 5555, 
PSČ 760 01, a to dohodou smluvních stran uzavřenou nejpozději do 30.09.2018, dle přílohy. 
Předmětem dohody je ukončení spolupráce smluvních stran za účelem zajištění výuky 
ve vybraných studijních programech uskutečňovaných Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně 
v pronajatých prostorech ve vlastnictví města ke dni 31.12.2018. 

15. ukončení Smlouvy o spolupráci uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, 
DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, PSČ 686 01 
a Společností Podané ruce o.p.s., IČ 60557621, se sídlem Vídeňská 225/3, Brno, PSČ 639 00, 
a to dohodou smluvních stran uzavřenou nejpozději do 30.09.2018, dle přílohy. Předmětem 
dohody je ukončení spolupráce smluvních stran za účelem zajištění sociální služby pro osoby 
ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách ve středisku Kontaktní centrum 
v Uherském Hradišti ke dni 31.12.2018. 

16. ukončení Smlouvy o partnerství uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, 
DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, PSČ 686 01 
a Slováckým muzeem v Uherském Hradišti, příspěvková organizace, se sídlem Uherské 
Hradiště, Smetanovy sady 179, IČ 00092126, a to dohodou smluvních stran uzavřenou 
nejpozději do 30.09.2018, dle přílohy. Předmětem dohody je ukončení spolupráce smluvních 
stran na projektu Cena Vladimíra Boučka za zachování a rozvoj lidové umělecké výroby ke dni 
31.12.2018. 
 

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. Ukončení smluv o spolupráci výpovědí, nebudou-li uzavřeny dohody dle předchozího bodu. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1356/81/RM/2018 Žádost o prominutí dluhu 
  
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města nevyhovět 
žádosti společnosti towerclub s. r. o., se sídlem Potocká 58/7, 623 00 Brno - Kohoutovice, 
IČ 020 42 967, o prominutí nebo snížení dluhu za užívání prostor v budově č.p. 130 - Stará radnice. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1357/81/RM/2018 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 
oddělené hlasování o bodu č. II. 1). 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1358/81/RM/2018 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 
1. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu včetně 

udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení 
práva odpovídajícího věcnému břemenu, spočívajícího v právu zřízení (uložení) vodovodního 
potrubí v celkové délce cca 41 bm do-na části pozemků p. č. 2083/2, p. č. 3164/18 a p. č. 3164/84, 
vše v k.ú. Mařatice, včetně práva vstupu a vjezdu na pozemky za účelem umístění, provozování, 
provádění oprav a údržby vodovodního potrubí, pro oprávněného Domy Kasárna, s.r.o., 
Všehrdova 615, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 53 755, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + 
aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou 

 



[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1359/81/RM/2018 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 
oddělené hlasování o bodu č. IV. 1). 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1360/81/RM/2018 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 
1. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostor o výměře 30,38 m2, umístěný v I. PP budovy 

č. p. 431, ul. Štefánikova, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 581 v k.ú. Uherské 
Hradiště, panu Lubomíru Magdálkovi, Štefánikova 431, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 100 91 742, 
s výší nájmu 600 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem 
DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální 
sazbu DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem zřízení skladu 

2. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 933/4 o výměře 9,71 m2 
v k.ú. Uherské Hradiště, panu I. Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░ a paní MUDr. A. V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 
na dobu určitou po dobu životnosti stavby BD č. p. 815, za účelem zateplení BD č. p. 815, 
Chelčického, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 964 v k.ú. Uherské Hradiště 
a současně uděluje souhlas s navrhovaným stavebním záměrem zateplení BD č. p. 815, 
Chelčického, Uherské Hradiště 

3. uzavření smlouvy o právu provést stavbu stavebních objektů SO 011 Příprava staveniště (deponie 
ornice) a SO 812 Rekultivace ploch dočasného záboru na části pozemku p. č. 6857/2 o výměře 
933 m2 v k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště, v rámci stavby "D55, stavba 5508 Staré Město - 
Moravský Písek", mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - 
Nusle, IČ 659 93 390, na dobu určitou dvou let ode dne podpisu smlouvy 

4. uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu, spočívajícího v právu zřízení, 
provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění nového kabelového 
vedení NN včetně uzemnění a 1 ks skříně SR522 na části pozemku p. č. 565/2 v k.ú. Vésky, 
vymezeného geometrickým plánem č. 622-113a/2018, včetně práva provádět na distribuční 
soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, 
včetně jejího odstranění, pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České 
Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + 
aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 (skříň) + aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které 
 zaniká pouze v případech stanovených zákonem 
 

II. Rada města neschvaluje 
1. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu včetně 

udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení 
práva odpovídajícího věcnému břemenu, spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování 
a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění zemního kabelu NN v celkové délce  
cca 16 bm a 1 ks  skříně SS do-na část pozemku p. č. 65/5 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, 
včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, 
jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace 
nebo zlepšení její výkonnosti včetně jejího odstranění, pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s.,  
F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ 280 85 400, 
zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 
České Budějovice, IČ 257 33 591, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH 
a 1 000 Kč/m2 (skříň) + aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze  
v případech stanovených zákonem 
 
 



III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města neschválit 
1. směnu a následné uzavření směnné smlouvy na část pozemku p. č. 335/6 o výměře cca 53 m2 

v k.ú. Míkovice nad Olšavou ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, za část pozemku p. č. 813/10 o výměře cca 53 m2  
v k.ú. Míkovice nad Olšavou ve vlastnictví pana L. Č. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , bez doplatku 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

1361/81/RM/2018 Vyhodnocení záměrů města II.  
 
I. Rada města schvaluje 
oddělené hlasování o bodu č. II. 2). 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1362/81/RM/2018 Vyhodnocení záměrů města II.  
 
I. Rada města neschvaluje 
1. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostor č. 3.03 o výměře 85,49 m2, umístěný ve III. NP 

budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku  
st. p. č. 520/5 v k.ú. Mařatice, společnosti Academic School, Mateřská škola a základní škola, 
s.r.o., Studentské náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště - Mařatice, IČ 253 49 520, s výší nájmu 
600 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen 
oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH, na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem zřízení učebny pro běžnou výuku ZŠ 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1363/81/RM/2018 Vyhodnocení záměrů města II.  
 
I. Rada města schvaluje 
1. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na části pozemku p. č. 3164/71 o celkové 

výměře 77,6 m2, na části pozemku p. č. 3164/18 o celkové výměře 3,2 m2 a na části pozemku 
p. č. 3164/80 o celkové výměře 8,7 m2, vše v k.ú. Mařatice, společnosti Domy Kasárna, s.r.o., 
Všehrdova 615, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 53 755, na dobu určitou po dobu životnosti 
staveb čtyř nově budovaných rodinných domů, za účelem vybudování vjezdů/sjezdů ke čtyřem 
novostavbám RD v ul. Verbířská, Uherské Hradiště a současně uděluje souhlas s navrhovaným 
stavebním záměrem vybudování vjezdů/sjezdů na částech pozemků p. č. 3164/71, p. č. 3164/18 
a p. č. 3164/80, vše v k.ú. Mařatice ke čtyřem novostavbám RD v ul. Verbířská, Uherské 
Hradiště, realizovaných v rámci stavby RD Kasárna 

2. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu včetně 
udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení 
práva odpovídajícího věcnému břemenu, spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování 
a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění nového kabelového vedení NN v celkové 
délce cca 388 bm, nového nadzemního vedení NN v celkové délce cca 16 bm, umístění 2 ks skříní 
SS100/NV, 2 ks pilířů SR422/NK, 1 ks nového podpěrného bodu  do-na části pozemků p. č. 202/1, 
p. č. 218/1, p. č. 241/1, st. p. č. 603 a st. p. č. 674, vše v k.ú. Uherské Hradiště, včetně práva zřídit, 
mít a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět 
na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její 
výkonnosti včetně jejího odstranění, pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 
2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká 
republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, 
IČ 257 33 591, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 (skříň, 
pilíř, podpěrný bod) + aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze 
v případech stanovených zákonem 

 



II. Rada města neschvaluje 
1. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostor č. 3.03 o výměře 85,49 m2, umístěný ve III. NP 

budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku  
st. p. č. 520/5 v k.ú. Mařatice, společnosti Akademie krizového řízení a managementu, s.r.o., 
Studentské náměstí 1531, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 050 24 471, s výší nájmu  
320 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem 
materiálně technického zajištění, organizace a realizace přednášek, seminářů, pracovních  
aj. setkání 

 
III. Rada města bere na vědomí 
1. odstoupení společnosti MORGANELON s.r.o. od Smlouvy o výpůjčce č. 2015/0787/SMM ze dne 

23.12.2015, týkající se výpůjčky částí pozemků p. č. 3164/71 o výměře 71,00 m2, p. č. 3164/80 
o výměře 7,40 m2 a p. č. 2083/2 o výměře 7,10 m2, vše o celkové výměře 85,50 m2, vše  
v k.ú. Mařatice, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností MORGANELON s.r.o., Luční 121, Vanovice,  
294 43 Všejany, IČ 023 61 752, z důvodu upuštění od realizace záměru výstavby z důvodu 
prodeje projektu jinému vlastníkovi 

2. odstoupení společnosti MORGANELON s.r.o. od Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení práva 
odpovídajícího věcnému břemenu č. 2015/0789/SMM ze dne 23.12.2015, týkající se zřízení 
věcného břemene spočívajícího v právu prodloužení veřejného vodovodního řadu v celkové délce 
cca 38,00 bm na částech pozemků p. č. 3164/71 v délce cca 36,50 bm a p. č. 3164/84 v délce 
cca 1,50 bm, vše v k.ú. Mařatice, včetně práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem umístění, 
provozování, provádění oprav a údržby vodovodního řadu, uzavřené mezi městem Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností 
MORGANELON s.r.o., Luční 121, Vanovice, 294 43 Všejany, IČ 023 61 752, z důvodu upuštění 
od realizace záměru výstavby z důvodu prodeje projektu jinému vlastníkovi 

 
IV. Rada města ruší 
1. usnesení č. 279/17/RM/2015/Veřejný ze dne 25.08.2015, v odst. I. v bodě 15., a to ve znění: 

Rada města schvaluje 
uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následné uzavření Smlouvy 
o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu uložení přípojky plynu o celkové délce cca 30,60 
bm na částech pozemků p. č. 107/2 v délce cca 22,00 bm, p. č. 1369/2 v délce cca 6,70 bm,  
p. č. 1369/3 v délce cca 0,60 bm a p. č. 110/11 v délce cca 1,30 bm, vše v k. ú. Uherské Hradiště 
a přípojky UPC o celkové délce cca 40,40 bm na částech pozemků p. č. 107/2 v délce  
cca 20,30 bm, p. č. 1369/2 v délce cca 6,60 bm, p. č. 1522 v délce cca 10,40 bm, p. č. 1369/3 
v délce cca 0,80 bm a p. č. 110/11 v délce cca 2,30 bm, vše v k. ú. Uherské Hradiště, včetně 
práva vstupu a vjezdu na pozemky za účelem provozování, provádění oprav a údržby přípojky 
plynu a UPC, pro oprávněného DAJAK, s.r.o., Příkop 843/4, 602 00 Brno, IČ 277 17 071; za 
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; na dobu určitou po dobu životnosti 
staveb vybudovaných na Moravním náměstí v Uherském Hradišti dle Architektonické studie pro 
projekt "Bytový dům Moravní náměstí, Uherské Hradiště", autor: CHYBIK+KRISTOF 
ASSOCIATED  ARCHITECTS, status: 09.03.2015 
  

2. usnesení č. 345/19/RM/2015/Veřejný ze dne 13.10.2015, v odst. I. v bodě 1., a to ve znění: 
Rada města schvaluje 
uzavření Smlouvy o právu provést stavbu ohrádky na kontejnerové stání o celkové ploše 
18,00 m2, parkoviště a vjezdů o celkové ploše 322,00 m2, odstavné a manipulační plochy pro HZS 
o celkové ploše 303,00 m2, chodníků a zpevněných ploch o celkové ploše 809,00 m2 a zeleně 
o celkové ploše 755,00 m2, vše dle přesné specifikace uvedené v důvodové zprávě (dle 
Architektonické studie pro projekt "Bytový dům Moravní náměstí, Uherské Hradiště", autor: 
CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED ARCHITECTS, status: 09.03.2015), vše v k. ú. Uherské 
Hradiště, mezi společností DAJAK, s.r.o., Příkop 843/4, 602 00 Brno, IČ 277 17 071 a městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471. 
  

V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města zrušit 
1. usnesení č. 80/7/ZM/2015/4/Veřejný ze dne 07.09.2015, v odst. I. v bodě 10., a to ve znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje 



budoucí převod a následné uzavření budoucí kupní smlouvy na část pozemku p. č. 107/3 
o výměře cca 152 m2 v k. ú. Uherské Hradiště (dle Architektonické studie pro projekt "Bytový dům 
Moravní náměstí, Uherské Hradiště", autor: CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED ARCHITECTS, 
status: 09.03.2015), společnosti DAJAK, s.r.o., Příkop 843/4, 602 00 Brno, IČ 277 17 071; 
za kupní cenu ve výši 1.000 Kč/m2 + aktuální sazba DPH s tím, že veškeré náklady spojené 
s převodem (správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí - kolkovou 
známku, náklady na vypracování geometrického plánu a daň z nabytí nemovitých věcí) uhradí 
 společnost DAJAK, s.r.o. 
  

2. usnesení č. 80/7/ZM/2015/4/Veřejný ze dne 07.09.2015, v odst. I. v bodě 11., a to ve znění: 
Zastupitelstvo města schvaluje 
budoucí nabytí a následné uzavření budoucí kupní smlouvy na část pozemku st. p. č. 413 
o výměře cca 521 m2 v k. ú. Uherské Hradiště a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene a následné uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
umístění stavby nad suterénem s garážovým stáním polyfunkčního domu na Moravním náměstí 
v Uherském Hradišti (dle Architektonické studie pro projekt "Bytový dům Moravní náměstí, 
Uherské Hradiště", autor: CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED ARCHITECTS, status: 09.03.2015), 
včetně práva vstupu a vjezdu za účelem oprav a údržby této stavby, pro oprávněného DAJAK, 
s.r.o., Příkop 843/4, 602 00 Brno, IČ 277 17 071; za celkovou kupní cenu ve výši 1.000 Kč + 
aktuální sazba DPH s tím, že veškeré náklady spojené s převodem (správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí - kolkovou známku, náklady na vypracování 
geometrického plánu a daň z nabytí nemovitých věcí) uhradí společnost DAJAK, s.r.o. 
a s podmínkou, že lze zřídit věcné břemeno stavby pod cizím pozemkem dle platných právních 
 předpisů (Obč. z. a Kat. z.) 
  

3. usnesení č. 80/7/ZM/2015/4/Veřejný ze dne 07.09.2015, v odst. I. v bodě 12., a to ve znění: 
Zastupitelstvo města schvaluje 
budoucí nabytí a následné uzavření budoucí kupní smlouvy na část pozemku st. p. č. 413 
o výměře cca 859 m2 a pozemek p. č. 1380/2 o celkové výměře 13 m2, oba v k. ú. Uherské 
Hradiště, dle Architektonické studie pro projekt "Bytový dům Moravní náměstí, Uherské Hradiště", 
autor: CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED ARCHITECTS, status: 09.03.2015, od společnosti 
DAJAK, s.r.o., Příkop 843/4, 602 00 Brno, IČ 277 17 071; za celkovou kupní cenu ve výši 
1.000 Kč + aktuální sazba DPH s tím, že veškeré náklady spojené s převodem (správní poplatek 
pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí - kolkovou známku, náklady na vypracování 
geometrického plánu a daň z nabytí nemovitých věcí) uhradí společnost DAJAK, s.r.o. 
  

4. usnesení č. 80/7/ZM/2015/4/Veřejný ze dne 07.09.2015, v odst. I. v bodě 13., a to ve znění: 
Zastupitelstvo města schvaluje 
budoucí nabytí a následné uzavření budoucí kupní smlouvy na ohrádku na kontejnerové stání 
o celkové ploše cca 18 m2, parkoviště a vjezdy o celkové ploše cca 322 m2, odstavné 
a manipulační plochy pro HZS o celkové ploše cca 303 m2, chodníky a zpevněné plochy o celkové 
ploše cca 809 m2 a zeleň o celkové ploše cca 755 m2, vše dle přesné specifikace uvedené 
v důvodové zprávě, vše v k.ú. Uherské Hradiště, dle Architektonické studie pro projekt "Bytový 
dům Moravní náměstí, Uherské Hradiště", autor: CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED 
ARCHITECTS, status: 09.03.2015, od společnosti DAJAK, s.r.o., Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
IČ 277 17 071; za celkovou kupní cenu 1.000 Kč + aktuální sazba DPH 
  

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1364/81/RM/2018 Záměry města I. 
  
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. převod části pozemku p. č. 335/6 o výměře cca 82 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou 
 
II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 
1. převod částí pozemků p. č. 3012/24 o výměře cca 61 m2 a p. č. 3012/92 o výměře cca 39 m2, 



oba v k.ú. Mařatice 
2. převod částí pozemků p. č. 933/4 o výměře cca 31 m2 a p. č. 933/6 o výměře cca 20 m2, 

oba v k.ú. Uherské Hradiště 
3. pronájem částí pozemků p. č. 933/4 o výměře cca 31 m2 a p. č. 933/6 o výměře cca 20 m2, 

oba v k.ú. Uherské Hradiště 
4. pronájem části pozemku p. č. 653/104 o výměře cca 25 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 
5. pronájem pozemku p. č. 241/54 o celkové výměře 454 m2 v k.ú. Sady 
6. výpůjčku části pozemku p. č. 3061/4 o výměře cca 13 m2 v k.ú. Mařatice a souhlas s navrhovaným 

stavebním záměrem vybudování parkovacího stání na části pozemku p. č. 3061/4 v k.ú. Mařatice 
7. výpůjčku části pozemku p. č. 3061/4 o výměře cca 13 m2 v k.ú. Mařatice a souhlas 

s navrhovaným stavebním záměrem vybudování parkovacího stání na části pozemku p. č. 3061/4 
v k.ú. Mařatice 

8. výpůjčku části pozemku p. č. 3061/4 o výměře cca 13 m2 v k.ú. Mařatice a souhlas s navrhovaným 
stavebním záměrem vybudování parkovacího stání na části pozemku p. č. 3061/4 v k.ú. Mařatice 

9. výpůjčku části pozemku p. č. 3061/4 o výměře cca 13 m2 v k.ú. Mařatice a souhlas s navrhovaným 
stavebním záměrem vybudování parkovacího stání na části pozemku p. č. 3061/4 v k.ú. Mařatice 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

1365/81/RM/2018 Záměry města II.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. převod části pozemku p. č. 623/2 o výměře cca 21 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 
2. pronájem části pozemku p. č. 531 o výměře cca 18 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 

a souhlas s navrhovaným stavebním záměrem vybudování zpevněné plochy pro parkování 
na části pozemku p. č. 531 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště před RD č. p. 220, ul. U Cihelny, 
Jarošov, Uherské Hradiště 

3. výpůjčku části pozemku p. č. 335/5 o výměře cca 15 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou a souhlas 
s navrhovaným stavebním záměrem vybudování vjezdu/sjezdu na části pozemku p. č. 335/5 
v k.ú. Míkovice nad Olšavou do zahrady RD č. p. 282, Podboří, Míkovice, Uherské Hradiště 

4. souhlas s navrhovaným stavebním záměrem umístění zádveří prodejny potravin "Dukla" 
Uh. Hradiště na části pozemku p. č. 399/30 o výměře cca 25,3 m2 v k.ú. Mařatice 
 

II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 
1. převod pozemku p. č. 6905 o celkové výměře 11 264 m2 v k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1366/81/RM/2018 Veřejná zakázka malého rozsahu "Oprava ul. Lechova v Uherském Hradišti"  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Oprava ul. Lechova v Uherském 

Hradišti", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
a pro jmenování a činnost komisí při zadávání veřejných zakázek dle zákona. 
Vybraný účastník: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČO: 60838744, 
DIČ: CZ60838744, s nabídkovou cenou 1 198 371 Kč bez DPH, 1 450 029 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem STRABAG a.s., IČ: 60838744, v souladu 
s výzvou k podání nabídky. 
 

II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 
 



[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1367/81/RM/2018 Veřejná zakázka malého rozsahu "Velkoplošné opravy místních komunikací 
v Uherském Hradišti"  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Velkoplošné opravy místních 

komunikací v Uherském Hradišti" provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu a pro jmenování a činnost komisí při zadávání veřejných zakázek dle zákona. 

Vybraný účastník: společnost STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČO: 60838744, 
DIČ: CZ60838744, s nabídkovou cenou 4 971 373 Kč bez DPH, 6 015 361 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem STRABAG a.s., IČ: 60838744, v souladu 
 s výzvou k podání nabídky. 
 

II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodováním o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1368/81/RM/2018 Veřejná zakázka malého rozsahu: ZUŠ UH - Prostorová akustika  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "ZUŠ UH - Prostorová akustika", 

provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a pro jmenování 
a činnost komisí při zadávání veřejných zakázek dle zákona. 
Vybraný účastník: VW WACHAL a.s., IČO: 25567225, Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž, 
s nabídkovou cenou 3 182 723 Kč bez DPH, 3 851 095 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem VW WACHAL a.s., IČO: 25567225, v souladu 
s obchodními podmínkami. 
 

II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se smlouvou o dílo. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1369/81/RM/2018 Veřejná zakázka malého rozsahu: Modernizace učeben klíčových kompetencí 
Základní školy a Mateřské školy Uherské Hradiště - Jarošov, Pivovarská 200  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Modernizace učeben klíčových 

kompetencí Základní školy a Mateřské školy  Uherské Hradiště - Jarošov, Pivovarská 200", 
provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a pro jmenování 
a činnost komisí při zadávání veřejných zakázek dle zákona. 
Vybraný účastník: ANCORA Stav s.r.o., IČO: 29373352, Velehradská 1905, 686 03 Staré Město, 
s nabídkovou cenou 741 508,09 Kč bez DPH, 897 224,79 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem ANCORA Stav s.r.o., IČO: 29373352, v souladu 
s obchodními podmínkami. 
 

II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se smlouvou o dílo. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 



1370/81/RM/2018 Jmenování členů správní a dozorčí rady obecně prospěšné společnosti Park 
Rochus, o.p.s.  
 
I. Rada města jmenuje 
členy správní rady obecně prospěšné společnosti Park Rochus, o.p.s., IČ 292 34 387, se sídlem 
Studentské náměstí 397, Uherské Hradiště, PSČ 686 01, 

1. pana Ing. Stanislava Blahu, ░░░░ ░░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ , Uherské Hradiště, 
PSČ 686 06, pro další tříleté funkční období počínající dnem 20.06.2018. 

2. pana Ing. Radka Chybíka, ░░░░ ░░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░ , PSČ 687 03, pro další tříleté 
funkční období počínající dnem 26.11.2018. 
 

II. Rada města schvaluje 
Prohlášení o společném kandidátovi  na funkci člena správní rady společnosti 
Park Rochus, o.p.s. a jmenuje po společné dohodě obou zakladatelů za člena správní rady 
společnosti Park Rochus, o.p.s., IČ 292 34 387, se sídlem Studentské náměstí 397, Uherské Hradiště, 
PSČ 686 01, pro další tříleté funkční období počínající dnem 20.06.2018 pana PhDr. Iva Frolce, 
░░░░ ░░░░ ░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░ , Uherské Hradiště - Vésky, PSČ 686 01. 

III. Rada města jmenuje 
členy dozorčí rady obecně prospěšné společnosti Park Rochus, o.p.s., IČ 292 34 387, se sídlem 
Studentské náměstí 397, Uherské Hradiště, PSČ 686 01, 

1. paní JUDr. Danu Šilhavíkovou, ░░░░ ░░░░ , trvale bytem ul. ░░░░ ░░░░ ░ , Uherské 
Hradiště, PSČ 686 05, pro další tříleté funkční období počínající dnem 07.10.2018. 

2. pana Ing. Ivana Mařáka, ░░░░ ░░░░ , trvale bytem ul. ░░░░ ░░░░ ░ , Uherské Hradiště, 
PSČ 686 05, pro další tříleté funkční období počínající dnem 20.06.2018. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1371/81/RM/2018 Připojení se k trestnímu řízení  
 
I. Rada města schvaluje 
1. připojení se k trestnímu řízení ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

2. návrh města Uherské Hradiště, aby soud v odsuzujícím rozsudku uložil obžalovanému povinnost 
nahradit v penězích nemajetkovou újmu, jež byla městu Uherské Hradiště trestným činem 
způsobena. 

 
II. Rada města pověřuje 
1. Mgr. Ing. Marka Rybnikáře, vedoucího odboru dopravních a správních agend Městského úřadu 

Uherské Hradiště, k uplatnění procesních práv města Uherské Hradiště, jako poškozeného, 
v trestním řízení dle bodu I.1. tohoto usnesení. 

2. Mgr. Milana Vaculíka, právníka zařazeného do právního odboru Městského úřadu Uherské 
Hradiště k uplatnění procesních práv města Uherské Hradiště, jako poškozeného, v trestním řízení 
dle bodu I.1. tohoto usnesení. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1372/81/RM/2018 Změna nařízení města č. 6/2017, kterým se zakazuje reklama šířená na veřejně 
přístupných místech mimo provozovnu  
 
I. Rada města vydává 
nařízení č. 2/2018 o změně a doplnění nařízení č. 6/2017, kterým se zakazuje reklama šířená 



na veřejně přístupných místech mimo provozovnu. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1373/81/RM/2018 Smlouva o spolupráci při pořádání Letní filmové školy v letech 2018 - 2028  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
uzavření smlouvy o spolupráci při pořádání Letní filmové školy v letech 2018 - 2028 mezi městem 
Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 
PSČ 686 01 a Asociací českých filmových klubů, z. s., IČ 61387550, DIČ CZ61387550, se sídlem 
Uherské Hradiště, Stonky 860, PSČ 686 01, a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy jsou závazky smluvních stran vyplývající ze spolupráce na zajištění pořádání 
filmových škol v Uherském Hradišti v letech 2018 - 2028. Příspěvek města pro rok 2018  je ve výši 
2 500 000 Kč. Od roku 2019 činí příspěvek 3 500 000 Kč, v dalších letech navýšený 
o valorizaci 75 000 Kč/rok. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1374/81/RM/2018 Smlouvy o poskytování služeb  
 
I. Rada města bere na vědomí 
1. ukončení Smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne 1.1.2006 mezi městem Uherské Hradiště, 

Masarykovo nám. 19, Uherské Hradiště, IČ 00291471 a Všeobecnou zdravotní pojišťovnou 
České republiky, Orlická 4/2020, Praha, IČ 41197518 z důvodu výpovědi druhé smluvní strany, 
a to ke dni 31.5.2018. 

Předmětem smlouvy bylo připojení objektu Františkánská 139, Uherské Hradiště k pultu 
centralizované ochrany a zabezpečení služeb z toho vyplývajících. 

2. ukončení Smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne 1.6.2016 mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, Uherské Hradiště, IČ 00291471 a společností Simexco s.r.o., nám. Míru 
709, Uherské Hradiště, IČ 04535901 z důvodu výpovědi druhé smluvní strany, a to ke dni 
31.5.2018. 

Předmětem smlouvy bylo připojení objektu nám. Míru 709, Uherské Hradiště k pultu 
centralizované ochrany a zabezpečení služeb z toho vyplývajících. 

3. ukončení Smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne 1.12.2002 mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, Uherské Hradiště, IČ 00291471 a společností HiTechMedia Systems s.r.o., 
Protzkarova 51, Uherské Hradiště, IČ 25526120 z důvodu výpovědi druhé smluvní strany, 
a to ke dni 31.5.2018. 

Předmětem smlouvy bylo připojení objektu Stojanova 508, Uherské Hradiště k pultu centralizované 
ochrany a zabezpečení služeb z toho vyplývajících. 

 
II. Rada města schvaluje 
1. uzavření Smlouvy o poskytování služeb mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 

Uherské Hradiště, IČ 00291471 a p. Vladimírem Mléčkou, Průmyslová 909, Uherské Hradiště, 
IČ 46175644, dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je připojení objektu Stojanova 508, Uherské Hradiště k pultu centralizované 
ochrany a zabezpečení služeb z toho vyplývajících. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

 
 



1375/81/RM/2018 Uzavření smluv o poskytování činnosti pověřence města Uherské Hradiště 
organizacím založeným/zřízeným městem  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření smluv o poskytování činnosti pověřence založeným/zřízeným organizacím mezi městem 
Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 
PSČ 68601 a: 

• Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, p.o., se sídlem Uherské 
Hradiště, Svatováclavská 943, IČ 709 93 360, 

• Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, IČ 704 36 070, 

• Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Za Alejí 1072, IČ 704 36 177, 

• Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Sportovní 777, IČ 704 35 651, 

• Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště, Větrná 1063, IČ 704 36 169, 

• Základní škola T.G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, IČ: 709 93 343, 

• Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, p.o., 
se sídlem Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, IČ 709 93 327, 

• Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, p.o., se sídlem Uherské 
Hradiště, Purkyňova 494, IČ 750 89 602, 

• PETRKLÍČ, o. p. s., se sídlem Uherské Hradiště - Vésky, Na Krajině 44, IČ 269 28 060, 
a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je bezúplatný výkon činnosti pověřence pro ochranu osobních údajů podle čl. 37 
a násl. nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).  

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1376/81/RM/2018 Projekt Regenerace sídliště 28. října - II. etapa pro rok 2019 
  
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
projekt Regenerace sídliště 28. října - II. etapa pro rok 2019. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1377/81/RM/2018 Koncepce rozvoje bydlení ve městě Uherské Hradiště  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
Koncepci rozvoje bydlení ve městě Uherské Hradiště. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1378/81/RM/2018 Akční plán Programu rozvoje města Uherské Hradiště 2019 - 2024  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
Akční plán Programu rozvoje města Uherské Hradiště pro období let 2019 - 2024. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 



1379/81/RM/2018 Akční plán implementace Koncepce veřejné dopravy v Uherském Hradišti  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 
Akční plán implementace Koncepce veřejné dopravy v Uherském Hradišti. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1380/81/RM/2018 Pojmenování atletického stadionu  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
pojmenování atletického stadionu v městském sportovním areálu na parcele č. 1308/8 v k.ú. Uherské 
Hradiště "Městský atletický stadion Dany Zátopkové". 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1381/81/RM/2018 Udělení záštity města  
 
I. Rada města nevyhovuje 
žádosti spolku Pavilon 607, z.s.,  IČ 023 91 899,  o záštitu města akci "Vítání léta 2018", 
která se uskuteční dne 23. 6. 2018 v Uherském Hradišti. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1382/81/RM/2018 Příprava XXIV. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště  
 
I. Rada města stanovuje 
XXIV. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 18. června 2018 v 15:00 hodin do velkého 
sálu Reduty. 

II. Rada města navrhuje 
předběžný program XXIV. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště: 

1. Zahájení a schválení programu 
2. Složení návrhové komise 
3. Závěrečný účet města za rok 2017 
4. Zpráva o plnění rozpočtu za 1. čtvrtletí 2018 
5. Rozpočtové opatření města č. 6/2018 a 7/2018 
6. Návrh řešení smluv o spolupráci od roku 2019 
7. Akční plán rozvoje města do roku 2023 
8. Akční plán realizace Koncepce veřejné dopravy 
9. Koncepce rozvoje bydlení 
10. Záměry města 
11. Smlouva o spolupráci při pořádání Letní filmové školy v letech 2018-2028 
12. Počet členů Zastupitelstva města Uherské Hradiště pro volební období 2018-2022 
13. Zpráva o činnosti rady města 
14. Dotazy, připomínky a podněty 
15. Závěr 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 


